

Nordisk byggnation i Alingsås AB

556902-6809

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pawel Stanislaw Korpulinski, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnations- och städverksamhet . Företaget har sitt säte i Alingsås .

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	334 278	7 646 327	1 197 200	863 400
Resultat efter finansiella poster	-976 702	12 955	94 000	-209 000
Soliditet (%)	45	106	48	49

Under det här året företaget endast städuppdrag och inga byggprojekt, vilket innebär att omsättningen minskade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 065 933	12 955	1 128 888
Balanseras i ny räkning		12 955	-12 955	0
Årets resultat			-976 702	-976 702
Vid årets utgång	50 000	1 078 888	-976 702	152 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 078 888
Årets resultat	-976 702
Summa	102 186
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	102 186
Summa	102 186

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		334 278	7 646 327
Övriga rörelseintäkter		88 045	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 323	7 646 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 379	-212 725
Övriga externa kostnader		-216 312	-917 292
Personalkostnader	2	-1 109 187	-6 491 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
Summa rörelsekostnader		-1 396 878	-7 646 115
Rörelseresultat		-974 555	212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 706	16 491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 853	-3 748
Summa finansiella poster		-2 147	12 743
Resultat efter finansiella poster		-976 702	12 955
Resultat före skatt		-976 702	12 955
Årets resultat		-976 702	12 955

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 600	49 600
Summa materiella anläggningstillgångar		24 600	49 600
Summa anläggningstillgångar		24 600	49 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 557	346 516
Övriga fordringar		47	42 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 630	32 944
Summa kortfristiga fordringar		175 234	422 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 699	597 196
Summa kassa och bank		135 699	597 196
Summa omsättningstillgångar		310 933	1 019 495
Summa tillgångar		335 533	1 069 095

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 078 888	1 065 933
Årets resultat		-976 702	12 955
Summa fritt eget kapital		102 186	1 078 888
Summa eget kapital		152 186	1 128 888
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	29 945
Leverantörsskulder		16 298	0
Skatteskulder		0	-122 112
Övriga skulder		136 920	151 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 129	-119 290
Summa kortfristiga skulder		183 347	-59 793
Summa eget kapital och skulder		335 533	1 069 095

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	5,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	42 000
Utgående anskaffningsvärden	42 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 000
Utgående avskrivningar	-42 000

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 432 900

Utgående anskaffningsvärden 432 900

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -383 300

Årets nedskrivningar -25 000

Utgående nedskrivningar -408 300

Redovisat värde 24 600

Underskrifter

Årsredovisning för Nordisk byggnation i Alingsås AB, 556902-6809
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Elzbieta Joanna Korpulinska
Elzbieta Joanna Korpulinska
Ordförande
2025-07-30

Pawel Stanislaw Korpulinski
Pawel Stanislaw Korpulinski
Styrelseledamot
2025-07-30